平成26年11月７日

各 位

会社名 新日本電工株式会社

代表者名 代表取締役社長     石山照明

 （コード：5563、東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 越村隆幸

 （TEL．03-6860-6800）

特別利益（負ののれん発生益）の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年12月期第３四半期において、特別利益（負ののれん発生益）を下記のとおり計上いたし

ましたのでお知らせするとともに、平成26年８月６日付の平成26年12月期第２四半期決算発表時に公表し

た平成26年12月期(平成26年1月1日～平成26年12月31日)の業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益（負ののれん発生益）の計上について

当社は、平成26年７月１日を効力発生日として、当社を株式交換完全親会社、中央電気工業株式会社

を株式交換完全子会社とする株式交換による経営統合を実施いたしました。本株式交換に伴い、平成26

年12月期第３四半期の連結損益計算書において特別利益（負ののれん発生益）10,220百万円を計上して

おります。

２． 業績予想の修正について

上記の要因により、平成26年12月期通期(平成26 年１月１日～平成26 年12月31 日)の連結業績予

想を下記のとおり修正いたします。

平成26年12月期 通期連結業績予想数値 （平成26年１月１日～平成26年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

76,000

百万円

2,500

百万円

1,800

百万円

800

円 銭

6.30

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 76,000 2,500 1,800 10,000 78.83

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 0 0 9,200

増  減  率 （  ％  ） 0.0 0.0 0.0 －

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（平成 2 5 年 1 2 月期）
54,408 3,593 3,978 2,273 20.64

以 上